

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2024_0924 Oprava ochlazovacího bazénku

Objekt: SO 01 Ochlazovací bazének

Rozpočet: 1 Stavební úpravy

Zadavatel
STEZA Zlín, spol. s r.o.
Hradská 888
76001 Zlín

IČO: 26270986
DIČ: CZ26270986

Zhotovitel: IZOFO MAXX SRO NAD STRÁNĚMI 4683 ZLÍN

IČO: 3017745
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			28 586,31
PSV			216 517,97
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			245 104,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	245 104,28 CZK
Základní DPH	21 %	51 472,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,28 CZK

Cena celkem s DPH

296 576,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2024_0924 - Oprava ochlazovacího bazénku

Popis objektu: SO 01 - Ochlazovací bazének

Popis rozpočtu: 1 - Stavební úpravy

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

D+M+Dem znamená dodávka a montáž a demontáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 819,00	6,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 811,16	3,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1,05	0,0
711	Izolace proti vodě	PSV			87 261,72	35,6
720	Zdravotechnické instalace	PSV			17 451,00	7,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			59 703,81	24,4
781	Obklady keramické	PSV			52 101,44	21,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 955,10	2,0
Cena celkem					245 104,28	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_0924	Oprava ochlazovacího bazénku
O:	SO 01	Ochlazovací bazének
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				15 819,00			
1	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 6,000*8,000	m2	48,00000	192,00	9 216,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				48,00000					
2	95R001	D+M voděnepropustné zapravení otvoru po provedení opravy připojení, přepadu a odvodu vody (v šachtě) Opravu připojení, přepadu a odvodu vody provádí ZTI.	kus	3,00000	2 201,00	6 603,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 811,16			
3	965048541R00	Frézování betonového povrchu tloušťky do 30 mm dno : 3,500*2,000	m2	7,00000	208,00	1 456,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				7,00000					
4	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár dno : 2 vrstvy : 3,500*2,000*2 okolo bazénku : 1,390*4,100 4,100*0,390 2,100*0,460 0,090*3,640 2,000*0,140	m2	22,87160	131,00	2 996,18	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				14,00000					
				5,69900					
				1,59900					
				0,96600					
				0,32760					
				0,28000					
5	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, přeliv : 0,170*0,200*2 1,760*0,200*2	m2	0,77200	397,00	306,48	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				0,06800					
				0,70400					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_0924	Oprava ochlazovacího bazénku
O:	SO 01	Ochlazovací bazének
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	16,50000	185,00	3 052,50	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

stěny bazénku :

(2,000+3,500)*2*1,500

16,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot			1,05						
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,00192	546,00	1,05	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet : 0,00192

0,00192

Díl: 711 Izolace proti vodě			87 261,72						
8	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	34,74100	93,00	3 230,91	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 34,74100

34,74100

9	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	34,74100	825,00	28 661,33	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-----------	-----------

jednovrstvá

dno, podlaha :

3,500*4,100

14,35000

4,100*0,390

1,59900

přeliv :

0,200*1,760*2

0,70400

0,200*0,170*2

0,06800

stěny :

(2,000+3,500)*2*1,500

16,50000

(3,500+4,100)*0,200

1,52000

10	711212012RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná	m2	34,74100	887,00	30 815,27	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 34,74100

34,74100

11	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	34,82000	365,00	12 709,30	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	-----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_0924	Oprava ochlazovacího bazénku
O:	SO 01	Ochlazovací bazének
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dno, podlaha : (2,000+3,500)*2 4,100*3 přeliv : 1,760*2 0,200*2 stěny : 3,500+4,100		11,00000 12,30000 3,52000 0,40000 7,60000					
12	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	13,00000	341,00	4 433,00	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		dno, podlaha : 4,000 přeliv : 2,000 stěny : 7,000		4,00000 2,00000 7,00000					
13	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	6,73000	284,00	1 911,32	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		přeliv : 0,170*2 stěny : 1,500*4 0,390		0,34000 6,00000 0,39000					
14	711212621R00	Izolace proti vodě doplňky těsnění prostupů těsnicí manžetou	kus	12,00000	425,00	5 100,00	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		ZTI : 4,000 nerez schody : 8,000		4,00000 8,00000					
15	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,26795	1 495,00	400,59	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_0924	Oprava ochlazovacího bazénku
O:	SO 01	Ochlazovací bazének
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,9,10,11,12,13,14, :

Součet : 0,26795

0,26795

Díl: 720	Zdravotechnické instalace	17 451,00
-----------------	----------------------------------	------------------

16	720R001	Odpojení, demontáž a vybourání přívodu vody přes stěnu bazénu - DN cca 40 mm (v šachtě)	kus	1,00000	2 258,00	2 258,00		Vlastní	Indiv
		1,000		1,00000					

17	720R002	Odpojení, demontáž a vybourání odvodu vody přes stěnu bazénu - DN cca 100 mm (v šachtě)	kus	1,00000	2 167,00	2 167,00		Vlastní	Indiv
		1,000		1,00000					

18	720R003	Odpojení, demontáž a vybourání přepadu vody přes stěnu bazénu - DN cca 50 mm (v šachtě)	kus	1,00000	1 985,00	1 985,00		Vlastní	Indiv
		1,000		1,00000					

19	720R004	D+M napojení přívodu vody přes stěnu bazénu - DN cca 40 mm (v šachtě)	kus	1,00000	2 455,00	2 455,00		Vlastní	Indiv
		1,000		1,00000					

20	720R005	D+M napojení odvodu vody přes stěnu bazénu - DN cca 100 mm (v šachtě)	kus	1,00000	2 953,00	2 953,00		Vlastní	Indiv
		1,000		1,00000					

21	720R006	D+M napojení přepadu vody přes stěnu bazénu - DN cca 50 mm (v šachtě)	kus	1,00000	5 633,00	5 633,00		Vlastní	Indiv
		1,000		1,00000					

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	59 703,81
-----------------	------------------------------------	------------------

22	771101111R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	16,35900	245,00	4 007,96	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 9,35900

9,35900

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 7,00000

7,00000

23	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	16,35900	73,00	1 194,21	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 9,35900

9,35900

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 7,00000

7,00000

24	771111171R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž hran stupňů	m	12,30000	132,00	1 623,60	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------	-----------

4,100*3

12,30000

25	771575102RU1	Montáž podlah z dlaždic keramických 100 x 100 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	9,35900	1 128,00	10 556,95	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	---------	-----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_0924	Oprava ochlazovacího bazénku
O:	SO 01	Ochlazovací bazének
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		podlaha :							
		3,500*4,100				14,35000			
		-2,000*3,500				-7,00000			
		4,100*0,390				1,59900			
		4,100*0,100				0,41000			
26	771575107RU1	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	7,00000	1 080,00	7 560,00	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		dno :							
		2,000*3,500				7,00000			
27	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	33,35000	93,00	3 101,55	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu.							
		dno :							
		(2,000+3,500)*2				11,00000			
		4,100*2+3,500				11,70000			
		0,390				0,39000			
		stěny :							
		1,500*4				6,00000			
		(0,200+0,170)*2				0,74000			
		1,760*2				3,52000			
28	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	16,35900	28,00	458,05	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 9,35900				9,35900			
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 7,00000				7,00000			
29	771579793RT3	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	16,35900	22,00	359,90	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 9,35900				9,35900			
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 7,00000				7,00000			
30	771571903R00	Opravy podlah z dlaždic keramických rezných nebo glazovaných, velikosti 100 x 100 mm	kus	5,00000	110,00	550,00	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		5,000				5,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_0924	Oprava ochlazovacího bazénku
O:	SO 01	Ochlazovací bazének
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	58581981R	opravná malta k vyrovnaní podkladů; max. tl. vrstvy 20 mm; cementová; pro interiér i exteriér; doba vytvrzení 2 hod	kg	261,74400	35,00	9 161,04	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 16,35900*1,6	26,17440				
				Koeficient : 9	235,56960				
32	59764200R1	Dlažba keramická; bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 100 mm; b = 100 mm; nasákavost = 0,5 %, protiskluznost: R11; povrch: reliéfní, matný; barva: šedá - dodávka	m2	10,29490	1 050,00	10 809,65		Vlastní	RTS 24/ II
				Barva dlažby co nejvíce dle stávající.					
				Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 9,35900	9,35900				
				Koeficient : 0,10	0,93590				
33	59764230R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R11; povrch: reliéfní, matný; barva: šedá	m2	7,70000	892,00	6 868,40	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				Barva dlažby co nejvíce dle stávající.					
				Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 7,00000	7,00000				
				Koeficient : 0,10	0,70000				
34	771R101	Protiskluzná hrana - dodávka	m	12,91500	220,00	2 841,30		Vlastní	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 12,30000	12,30000				
				Koeficient : 0,05	0,61500				
35	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,68984	886,00	611,20	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				50 m vodorovně					
				Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :					
				23,25,26,27,29,30,31,32,33, :					
				Součet: : 0,68984	0,68984				
Díl: 781		Obklady keramické				52 101,44			
36	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	18,79200	249,00	4 679,21	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 18,79200	18,79200				
37	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	18,79200	73,00	1 371,82	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				včetně dodávky materiálu.					
				Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 18,79200	18,79200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_0924	Oprava ochlazovacího bazénku
O:	SO 01	Ochlazovací bazének
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	781475114RU1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele stěny bazénku : (2,000+3,500)*2*1,500 přeliv : 0,170*0,200*2 1,760*0,200*2 stěny : (4,100+3,500)*0,200	m2	18,79200	1 142,00	21 460,46	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				16,50000					
				0,06800					
				0,70400					
				1,52000					
39	781479705RT3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 18,79200	m2	18,79200	24,00	451,01	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				18,79200					
40	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 18,79200	m2	18,79200	101,00	1 897,99	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				18,79200					
41	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu (3,500+2,000)*2 (0,170+1,760)*2	m	14,86000	110,00	1 634,60	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				11,00000					
				3,86000					
42	2834241695R	profil plastový na obklad vnější růžek; rozměr 10,0 mm; hrana oblá, R=11 mm Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 14,86000 Koeficient : 0,10	kus	16,34600	21,00	343,27	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				14,86000					
				1,48600					
43	58581981R	opravná malta k vyrovnání podkladů; max. tl. vrstvy 20 mm; cementová; pro interiér i exteriér; doba vytvrzení 2 hod Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 18,79200*1,6 Koeficient : 4	kg	150,33600	45,00	6 765,12	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				30,06720					
				120,26880					
44	597813620R1	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 100 mm; povrch: hladký, matný; barva: šedá (dle stávajícího obkladu) - dodávka Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 18,79200 Koeficient : 0,07	m2	20,10744	650,00	13 069,84		Vlastní	RTS 24/ II
				18,79200					
				1,31544					
45	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,48321	886,00	428,12	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_0924	Oprava ochlazovacího bazénku
O:	SO 01	Ochlazovací bazének
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

37,38,39,42,43,44, :

Součet : 0,48321

0,48321

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot						4 955,10		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

46	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,52920	3 200,00	1 693,44	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-------	-----------	-----------

katégorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,52920

0,52920

47	97999984R00	Poplatek za recyklaci, tašky, stavební keramika, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	1,63193	315,50	514,87	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------	-----------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,45743

0,45743

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,05250

0,05250

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 1,12200

1,12200

48	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,16113	348,00	752,07	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,4,5,6, :

Součet : 2,16113

2,16113

49	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,80564	28,20	304,72	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,4,5,6, :

Součet : 10,80564

10,80564

50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,16113	530,00	1 145,40	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,4,5,6, :

Součet : 2,16113

2,16113

51	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,64451	63,00	544,60	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	-------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,4,5,6, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_0924	Oprava ochlazovacího bazénku
O:	SO 01	Ochlazovací bazének
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Součet: : 8,64451		8,64451					

Celkem	245 104,28
---------------	-------------------